LUGARES

Cláudia - MT ro d 23.

ALTA

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

Avenida Gaspar Dutra / P-03 - CEP 78540-000 - Centro - Cláudia/MT
e-mail: licitacao@claudia.mt.gov.br  - Telefone (66) 3546 - 3100

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE CLÁUDIA— MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu
através do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO no 001/2023 a Ata de Registro de Preços
n° 013/2022, referente ao Pregão Eletrônico SRP no 013/2022/ Consórcio Público Do Extremo Sul -
COPES, visando a "AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO ESCOLAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA/MT",
conforme a referida Ata de Registro de Preços "

EMPRESA DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS
EIRELI, CNPJ: N° 22.579.608/0001-55, estabelecida à Avenida Morumbi, n° 8155, Santo Amaro, Sala
27, Cidade de São Paulo/SP, CEP: 04.703-004.

Valores e Especificações dos Mobiliários Escolares:

Seq. 	Código ICE 	 Itens 	 Unidade Quant. Valor Unitário 	Valor total

1 57212 407031-3 CONJUNTO ESCOLAR - APLICAÇÃO: PARA Un  200,00 R$ 849,75 R$ 169.950,00
ALUNO ADULTO

2 57216 254733-3 CONJUNTO ESCOLAR - APLICAÇÃO: PARA Un 240,00 R$ 819,55 R$ 196.692,00
ALUNO INFANTIL

3 57214 407027-5 CONJUNTO ESCOLAR - APLICAÇÃO: PARA Un 80,00 R$ 835,43 R$ 66.834,40
ALUNO JUVENIL

4 57211 00067865 CONJUNTO INFANTIL SEXTAVADO Un 1,00 R$ 4.300,71 R$ 4.300,71

5 57217 407029-1 CONJUNTO MESA E CADEIRA GIRATÕRIA Un 8,00 R$ 1.749,15 R$ 13.993,20
PARA PROFESSOR

6
CONJUNTO 	REFEITÓRIO 	MESA 	COM

57219 195532-2 TAMPO INJETADO E CADEIRAS - 10 Un 15,00 R$ 5.341,86 R$ 80.127,90

Prefeito Municipal

Total:

R$ 531.898,21

Adm
Linha